

San Mark

Statybos darbai

Priedas Nr. 1 prie 2023-06-07 sutarties Nr. 2023-06-07

Objektas: Keramikų g. 34, Vilnius

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Suma žiniaraščiu		18027,62 Eur	
					Kaina EUR		Vieneto kaina	Iš viso
1 Grupė								
1 R15-34		Senų tapetų nuplėšimas	100m2					
2 N10P-0702		Medinių apkalimų ardymas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000	100m2	0,6600		160,00		105,60
3 KAINA3		Grindų dangos demontavimas	m2	0,1600		190,00		30,40
4 KAINA1		Grindų lyginimas OSB plokštėmis	m2	52,8000		6,95		366,96
5 N11P-0701		Grindų dangos įrengimas	m2	52,8000		21,30		1124,64
6 R5-47		Grindjuosčių nuardymas	100m	52,8000		28,95		1528,56
7 N11P-0705		Grindjuosčių tvirtinimas	100m	0,2400		137,00		32,88
8 N15-51		Angokraščių apdaila	m	24,0000		9,90		237,60
9 N15P-0501		Vidaus paviršių lyginimas gipsiniais mišiniais	100 m	0,1900		2160,00		410,40
10 F15-6-1		Paviršių gerasis dažymas, paruošiant paviršių	100m2	0,7100		1650,00		1171,50
11 N34-35-1		"Armstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	100m2	0,6600		2690,00		1775,40
12 R14-201		Radiatorių paruošimas ir dažymas	m2	52,8000		33,60		1774,08
13 R21-27		Šviestuvų, kabinamų ant kablių ar pakabų, demontavimas	100vnt	8,0000		22,70		181,60
14 N21-229		Naujų šviestuvų įrengimas	100vnt	0,0600		970,00		58,20
15 R62P-2411		Sienų tinkuojamų paviršių išorinių kampų ir angokraščių papildomas sutvirtinimas armuojančiais kampuočiais	100m	0,0600		5670,00		340,20
16 KAINA		Gipsinės atbrailos įrengimas uždegniant ventilacijos ortakį	vnt.	0,2965		470,00		139,36
17 N16P-1404		Sieninių spintų demontavimas		1,0000		180,40		180,40
18 KAINA2		Palangių paruošimas ir dažymas	vnt.	1,0000		29,60		29,60
19 N21-205		Naujų rozečių, jungiklių montavimas	m	8,5000		9,63		81,86
20 KAINA1		Grindų jungiamųjų juostų įrengimas	100vnt	0,0600		1960,00		117,60
21 KAINA2		Atskirų vietų el. instaliacijos remontas	vnt.	3,0000		18,66		55,98
		Skyriuje 1		1,0000		276,30		276,30
2 Rūbinėlė								10019,12
1 R15-34		Senų tapetų nuplėšimas	100m2					
2 KAINA3		Grindų dangos demontavimas	m2	0,4700		160,00		75,20
3 KAINA4		Grindų lyginimas mišiniais	m2	15,6000		6,95		108,42
4 N11P-0701		Grindų dangos įrengimas	m2	15,6000		24,70		385,32
5 R5-47		Grindjuosčių nuardymas	m2	15,6000		28,95		451,62
6 N11P-0705		Grindjuosčių tvirtinimas	100m	0,1400		137,00		19,18
7 N15P-0501		Vidaus paviršių lyginimas gipsiniais mišiniais	m	14,0000		9,90		138,60
8 F15-6-1		Paviršių gerasis dažymas, paruošiant paviršių	100m2	0,4700		1650,00		775,50
9 KAINA2		Palangių paruošimas ir dažymas	100m2	0,4700		2690,00		1264,30
10 N34-35-1		"Armstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m	3,0000		9,63		28,89
11 R14-201		Radiatorių paruošimas ir dažymas	m2	15,6000		35,60		555,36
12 R21-27		Šviestuvų, kabinamų ant kablių ar pakabų, demontavimas	m2	1,5000		35,70		53,55
13 N21-229		Naujų šviestuvų įrengimas	100vnt	0,0200		970,00		19,40
14 R62P-2411		Sienų tinkuojamų paviršių išorinių kampų ir angokraščių papildomas sutvirtinimas armuojančiais kampuočiais	100vnt	0,0200		5670,00		113,40
15 N15-51		Angokraščių apdaila	100m	0,1300		470,00		61,10
16 N21-205		Naujų rozečių, jungiklių montavimas	100 m	0,0700		1560,00		109,20
17 KAINA2		Atskirų vietų el. instaliacijos remontas	100vnt	0,0400		1960,00		78,40
		Skyriuje 2	vnt.	1,0000		166,30		166,30
								4403,74
1 88002001		Statybvietės išlaidos	kompl.	1,0000		476,00		476,00
		Skyriuje 3						
		Žiniaraštyje 1						476,0
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						14898,86
		Iš viso žiniaraštyje su PVM						3128,76
								18027,62

Rangovas

UAB Sanmark

Pergalės g. 16, Sidabravas, Radviliškio raj.

Įmonės kodas 302830446

PVM mokėtojo kodas LT100008084215

Bankas Swedbank

A/S LT30 7300 0101 5643 5005

Gamybos direktorius

Martynas Macijauskas

Užsakovas

Vilniaus vaikų lopšelis - darželis MOLINUKAS

Įmonės kodas 190018554

Keramikų g. 34 LT-10232 Vilnius